
Uchwała Nr 37/685/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-
001/24 w ramach Działania 7.6 Adaptacja do zmian (typ 2: Wsparcie pracodawców we 
wprowadzaniu elastycznych form zatrudnienia, ze szczególnym uwzględnieniem pracy zdalnej), 
Priorytetu 7 Rynek Pracy, programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, 
poprzez przyjęcie Listy wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 
w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-001/24. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–

2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Zatwierdza się wyniki oceny formalno-merytorycznej naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-001/24 w ramach 
Działania 7.6 Adaptacja do zmian (typ 2: Wsparcie pracodawców we wprowadzaniu elastycznych form 
zatrudnienia, ze szczególnym uwzględnieniem pracy zdalnej), Priorytetu 7 Rynek Pracy, programu 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, poprzez przyjęcie Listy wniosków po 
zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-001/24. 
2. Lista, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC9766E-D841-4948-A925-390E6B9D7692. Podpisany Strona 1



Lp. Nr wniosku w SOWA EFS Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Wynik 

oceny projektu

1 FEWM.07.06-IZ.00-0007/24 edpo.pl Michał Cupiał Elastyczni w zatrudnieniu 116 pkt

2 FEWM.07.06-IZ.00-0006/24 edpo.pl Michał Cupiał

Elastyczność zatrudnienia 

przedsiębiorców z Warmii 

i Mazur

115 pkt

3 FEWM.07.06-IZ.00-0013/24 Edukacyjna Szansa AZIRO
Elastyczne zatrudnienie - Nowa Era 

Pracy
106,5 pkt

4 FEWM.07.06-IZ.00-0015/24 Edukacyjna Szansa AZIRO
Zdalnie i elastycznie - przyszłość 

zatrudnienia
96 pkt

5 FEWM.07.06-IZ.00-0001/24

Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie

Elastycznie, efektywnie 90 pkt

6 FEWM.07.06-IZ.00-0011/24
Szkolenia MS Marlena 

Sobieska - Ciesielska
Elastyczna przyszłość 87,5 pkt

7 FEWM.07.06-IZ.00-0002/24

Warmińsko-Mazurski Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w 

Olsztynie

Elastycznie i efektywnie 82 pkt

8 FEWM.07.06-IZ.00-0008/24

Apmm Group Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

Innowacyjne MŚP 68 pkt

1 FEWM.07.06-IZ.00-0012/24

Edugika Centrum 

Szkoleniowe 

Krzysztof Dąbrowski

Klimat do zmian

92,5 pkt

C4 - niespełnienie kryterium ogólnego 

punktowego

2 FEWM.07.06-IZ.00-0004/24
NTS NETWORK NATALIA 

SYCZ
Pracodawcy na czasie

83,5 pkt

B5 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

C4 - niespełnienie kryterium ogólnego 

punktowego

3 FEWM.07.06-IZ.00-0016/24
Hibner Consulting Magdalena 

Hibner
Gotowi do zmian

78,5 pkt

 B5 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu

4 FEWM.07.06-IZ.00-0003/24

LENART INTERACTIVE 

SYLWIA DĘBOWSKA-

LENART

Przyszłość Pracy: Elastyczne formy 

zatrudnienia

74,5 pkt

 B5 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu

5 FEWM.07.06-IZ.00-0005/24

Apmm Group Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością

PRACODAWCY PRZYSZŁOŚCI

63 pkt

A12 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

C5 - niespełnienie kryterium ogólnego 

punktowego

6 FEWM.07.06-IZ.00-0009/24

Federacja Organizacji 

Socjalnych Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa

Adaptacja do zmiany 

u Pracodawców w woj. warmińsko- 

mazurskiego

49,5 pkt

A12 - niespełnienie kryterium ogólnego 

zerojedynkowego;

B4 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

C1, C2, C3, C4 - niespełnienie kryteriów 

ogólnych punktowych

7 FEWM.07.06-IZ.00-0010/24
Lindorf Projekt Krzysztof 

Lindorf
Adaptacja do zmiany

46 pkt

B4 - niespełnienie kryterium 

specyficznego dostępu;

C1, C3, C4 - niespełnienie kryteriów 

ogólnych punktowych

8 FEWM.07.06-IZ.00-0014/24
Stowarzyszenie Rozwoju 

Społecznego Vita Warmia

Stowarzyszenie Vita Warmia krok po 

przyszłość czyli adaptacja do zmian

7,5 pkt

A4, A6, A9, A12 - niespełnienie 

kryteriów ogólnych zerojedynkowych;

B1, B2, B4, B5, B7, B9, B12 - 

niespełnienie kryteriów specyficznych 

dostępu;

C1, C2, C3, C4, C5, C6 - niespełnienie 

kryteriów ogólnych punktowych

Lista wniosków, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów 

(wnioski ocenione negatywnie) 

 Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej 

w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-001/24

  

Lista wniosków, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów 

(wnioski skierowane do etapu negocjacji) 

Załącznik do uchwały Nr 37/685/24/VII
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 3 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC9766E-D841-4948-A925-390E6B9D7692. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/685/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Lista wniosków po zakończonym etapie oceny formalno-merytorycznej w ramach naboru nr FEWM.07.06-IZ.00-001/24


		2024-09-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




